

LAPORAN HASIL PELAKSANAAN PRO BEBAYA KELURAHAN SENGKOTEK

BULAN : DESEMBER
SARANA & PRASARANA

No	Uraian	Rincian		Anggaran (Rp)	Realisasi			Sisa Anggaran	
		Volume	Satuan		Fisik (%)	Keuangan		(Rp)	%
						(Rp)	%		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
Kelurahan Sengkoktek									
1	Sub Kegiatan Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan			1.200.000.000	1,00	1.138.029.385	94,84%	61.970.615	5,16%
	RT.01			60.000.000	96,66	57.998.000	96,66%	2.002.000	3,34%
	Pengadaan Peralatan Pemadam Kebakaran	1 Paket x 1 paket	21.165.000	21.165.000	100,00	19.163.000	90,54%	2.002.000	9,46%
	Bahan - bahan Pembuatan Hydrant	1 Paket x 1 Paket	23.160.000	23.160.000	100,00	23.160.000	100,00%	-	0,00%
	Administrasi Kegiatan 1,5%	1 Paket x 1 Kali	675.000	675.000	100,00	675.000	100,00%	-	0,00%
	Semenisasi Jalan Lingkungan	1 Paket x 1 Kali	14.775.000	14.775.000	100,00	14.775.000	100,00%	-	0,00%
	Administrasi Kegiatan 1,5% (perubahan)	1 Paket x 1 Kali	225.000	225.000	100,00	225.000	100,00%	-	0,00%
	RT.02			60.000.000	95,07	57.043.500	95,07%	2.956.500	4,93%
	Perbaikan Poskamling	1 Paket x 1 Paket	5.075.000	5.075.000	100,00	5.075.000	100,00%	-	0,00%
	Penambahan Keramba Apung	1 Paket x 1 Kali	23.850.000	23.850.000	100,00	23.600.000	98,95%	250.000	1,05%
	Kegiatan Kemudahan (Tenis Meja)	1 Paket x 1 Paket	6.526.000	6.526.000	100,00	6.526.000	100,00%	-	0,00%
	Pengadaan alat pertukangan	1 Paket x 1 Paket	8.174.000	8.174.000	100,00	5.467.500	66,89%	2.706.500	33,11%
	Pengadaan Seragam Kepemudaan RT	1 Paket x 1 Paket	700.000	700.000	100,00	700.000	100,00%	-	0,00%
	Administrasi Kegiatan 1,5%	1 Paket x 1 Paket	675.000	675.000	100,00	675.000	100,00%	-	0,00%
	Pembuatan Tenda Tarub	1 Paket x 1 Kali	11.000.000	11.000.000	100,00	11.000.000	100,00%	-	0,00%
	Konsumsi Gotong Royong	1 Paket x 1 Kali	250.000	250.000	100,00	250.000	100,00%	-	0,00%
	Pengadaan Kursi Plastik	30 Buah x 1 Kali	117.500	3.525.000	100,00	3.525.000	100,00%	-	0,00%
	Administrasi Kegiatan 1,5% (perubahan)	1 Paket x 1 Kali	225.000	225.000	100,00	225.000	100,00%	-	0,00%
	RT.03			60.000.000	80,71	48.426.500	80,71%	11.573.500	19,29%
	Pengadaan alat kegiatan kepemudaan RT	1 Paket x 1 Paket	15.068.000	15.068.000	100,00	8.599.000	57,07%	6.469.000	42,93%
	Pengadaan Peralatan Pemadam Kebakaran	1 Paket x 1 Paket	15.195.000	15.195.000	100,00	10.762.500	70,83%	4.432.500	29,17%
	Pembuatan Tenda/Tarub	1 Paket x 1 Paket	14.062.000	14.062.000	100,00	13.390.000	95,22%	672.000	4,78%
	Administrasi Kegiatan 1,5%	1 Paket x 1 Paket	675.000	675.000	100,00	675.000	100,00%	-	0,00%
	Konsumsi Gotong Royong	1 Paket x 2 Kali	250.000	500.000	100,00	500.000	100,00%	-	0,00%
	Pengadaan Kegiatan Kepemudaan (tenis Meja)	1 Paket x 1 paket	7.050.000	7.050.000	100,00	7.050.000	100,00%	-	0,00%
	Pengadaan Mic Wireless	2 buah x 1 paket	613.500	1.227.000	100,00	1.227.000	100,00%	-	0,00%
	Pengadaan Kursi Plastik	38 Buah x 1 paket	117.500	4.465.000	100,00	4.465.000	100,00%	-	0,00%
	Alat Habsy Albanjari	3 Buah x 1 Kali	511.000	1.533.000	100,00	1.533.000	100,00%	-	0,00%
	Administrasi Kegiatan 1,5% (perubahan)	1 Paket x 1 Kali	225.000	225.000	100,00	225.000	100,00%	-	0,00%
	RT.04			60.000.000	98,52	59.111.000	98,52%	889.000	1,48%
	Perbaikan Poskamling & Posyandu	1 paket x 1 paket	24.845.000	24.845.000	100,00	24.845.000	100,00%	-	0,00%
	Pembuatan Tenda/Tarub	1 paket x 1 paket	14.480.000	14.480.000	100,00	14.420.000	99,59%	60.000	0,41%
	Pengadaan Speaker aktif	1 buah x 1 buah	2.000.000	2.000.000	100,00	1.959.000	97,95%	41.000	2,05%
	Pengadaan Selang 3 Roll 1/2	3 Buah x 1 buah	1.000.000	3.000.000	100,00	2.472.000	82,40%	528.000	17,60%
	Administrasi kegiatan 1,5%	1 Paket x 1 paket	675.000	675.000	100,00	675.000	100,00%	-	0,00%
	Konsumsi Gotong Royong	1 Paket x 2 Kali	250.000	500.000	100,00	500.000	100,00%	-	0,00%
	Nozzel 2,5 Inc	1 buah x 1 paket	400.000	400.000	100,00	295.000	73,75%	105.000	26,25%
	konek Adaptor 2 x 1,5 inc	1 buah x 1 paket	400.000	400.000	100,00	245.000	61,25%	155.000	38,75%
	Pengadaan mesin rumput 2 Tak	1 Buah x 1 paket	2.401.000	2.401.000	100,00	2.401.000	100,00%	-	0,00%
	Genset 1 Set (3kw)	1 Buah x 1 paket	6.400.000	6.400.000	100,00	6.400.000	100,00%	-	0,00%
	Pengadaan Kursi Plastik	34 Buah x 1 Kali	117.500	3.995.000	100,00	3.995.000	100,00%	-	0,00%
	Pengecetan Posyandu	1 paket x 1 Kali	679.000	679.000	100,00	679.000	100,00%	-	0,00%
	Administrasi Kegiatan 1,5% (perubahan)	1 Paket x 1 Kali	225.000	225.000	100,00	225.000	100,00%	-	0,00%
	RT.05			60.000.000	93,31	55.983.500	93,31%	4.016.500	6,69%
	Perbaikan jalan Gang H. Saleh	1 paket x 1 Paket	26.603.712	26.603.712	100,00	23.888.500	89,79%	2.715.212	10,21%
	Pengadaan Mesin Pemotong Rumput	1 paket x 1 Kali	3.000.000	3.000.000	100,00	2.000.000	66,67%	1.000.000	33,33%
	Pembuatan Tenda/tarub	1 Paket x 1 Kali	14.721.288	14.721.288	100,00	14.420.000	97,95%	301.288	2,05%
	Administrasi Kegiatan 1,5%	1 Paket x 1 Kali	675.000	675.000	100,00	675.000	100,00%	-	0,00%
	Konsumsi Gotong Royong	1 Paket x 2 Kali	250.000	500.000	100,00	500.000	100,00%	-	0,00%
	Pengadaan alat Habsy	1 paket x 1 Kali	5.815.000	5.815.000	100,00	5.815.000	100,00%	-	0,00%
	Pengadaan Kursi Plastik	72 Buah x 1 Kali	117.500	8.460.000	100,00	8.460.000	100,00%	-	0,00%
	Administrasi Kegiatan 1,5% (perubahan)	1 Paket x 1 Kali	225.000	225.000	100,00	225.000	100,00%	-	0,00%
	RT.06			60.000.000	98,86	59.317.410	98,86%	682.590	1,14%
	Perbaikan Poskamling	1 paket x 1 Paket	16.869.500	16.869.500	100,00	16.852.410	99,90%	17.090	0,10%
	Pengadaan Mesin Penyedot Air	1 buah x 1 buah	11.400.000	11.400.000	100,00	11.400.000	100,00%	-	0,00%
	Pembuatan Tenda/Tarub	1 paket x 1 Paket	14.055.500	14.055.500	100,00	13.390.000	95,27%	665.500	4,73%
	Pengadaan Sapras kegiatan Habsy	1 paket x 1 Paket	2.000.000	2.000.000	100,00	2.000.000	100,00%	-	0,00%
	Administrasi Kegiatan 1,5%	1 Paket x 1 paket	675.000	675.000	100,00	675.000	100,00%	-	0,00%
	Konsumsi Gotong Royong	1 Paket x 1 Kali	250.000	250.000	100,00	250.000	100,00%	-	0,00%
	Pembuatan Bendera Kematian Bordir	2 buah x 1 Paket	250.000	500.000	100,00	500.000	100,00%	-	0,00%
	Pengadaan Kegiatan Kepemudaan (tenis Meja)	1 Paket x 1 paket	6.850.000	6.850.000	100,00	6.850.000	100,00%	-	0,00%
	Speaker aktif	1 paket x 1 Kali	1.900.000	1.900.000	100,00	1.900.000	100,00%	-	0,00%
	Pengadaan Baju olahraga	1 paket x 1 kali	1.750.000	1.750.000	100,00	1.750.000	100,00%	-	0,00%
	Pengadaan Kursi Plastik	30 Buah x 1 paket	117.500	3.525.000	100,00	3.525.000	100,00%	-	0,00%
	Administrasi Kegiatan 1,5% (perubahan)	1 Paket x 1 Kali	225.000	225.000	100,00	225.000	100,00%	-	0,00%
	RT.07			60.000.000	89,79	53.872.600	89,79%	6.127.400	10,21%
	Semenisasi Gang Lestari	1 paket x 1 Paket	25.173.000	25.173.000	100,00	21.525.600	85,51%	3.647.400	14,49%
	Pengadaan Tenda Kursi	1 paket x 1 Paket	16.416.000	16.416.000	100,00	15.022.000	91,51%	1.394.000	8,49%
	Pengadaan APAR 3 KG	3 buah x 1 Paket	912.000	2.736.000	100,00	1.650.000	60,31%	1.086.000	39,69%
	Administrasi Kegiatan 1,5%	1 Paket x 1 paket	675.000	675.000	100,00	675.000	100,00%	-	0,00%
	Konsumsi Gotong Royong	4 Paket x 1 Kali	250.000	1.000.000	100,00	1.000.000	100,00%	-	0,00%
	pembelian kipas blower	1 paket x 1 Kali	10.000.000	10.000.000	100,00	10.000.000	100,00%	-	0,00%
	Pengadaan terpal besar	1 paket x 1 kali	955.000	955.000	100,00	955.000	100,00%	-	0,00%
	Pengadaan Kursi Plastik	24 Buah x 1 paket	117.500	2.820.000	100,00	2.820.000	100,00%	-	0,00%
	Administrasi Kegiatan 1,5% (perubahan)	1 Paket x 1 Kali	225.000	225.000	100,00	225.000	100,00%	-	0,00%

RT.08						60.000.000	94,21	56.524.125	94,21%	3.475.875	5,79%	
Semenisasi Gang Lestari	1	paket	x	1	Paket	25.173.000	25.173.000	100,00	24.144.325	95,91%	1.028.675	4,09%
Pengadaan Peralatan Pemadam Kebakaran	1	paket	x	1	Paket	19.152.000	19.152.000	100,00	16.704.800	87,22%	2.447.200	12,78%
Administrasi Kegiatan 1,5%	1	Paket	x	1	paket	675.000	675.000	100,00	675.000	100,00%	-	0,00%
Pembuatan drainase	1	paket	x	1	Kali	14.775.000	14.775.000	100,00	14.775.000	100,00%	-	0,00%
Administrasi Kegiatan 1,5% (perubahan)	1	Paket	x	1	Kali	225.000	225.000	100,00	225.000	100,00%	-	0,00%
RT.09						60.000.000	99,26	59.553.000	99,26%	447.000	0,74%	
Semenisasi Gang Gerindulu	1	paket	x	1	Paket	37.356.680	37.356.680	100,00	36.909.680	98,80%	447.000	1,20%
Pembuatan Basecamp Bank Sampah	1	paket	x	1	Paket	6.968.320	6.968.320	100,00	6.968.320	100,00%	-	0,00%
Administrasi Kegiatan 1,5%	1	Paket	x	1	paket	675.000	675.000	100,00	675.000	100,00%	-	0,00%
Konsumsi Gotong Royong	1	Paket	x	1	Kali	250.000	250.000	100,00	250.000	100,00%	-	0,00%
Pembuatan Tenda	1	paket	x	1	Kali	11.000.000	11.000.000	100,00	11.000.000	100,00%	-	0,00%
Pengadaan Kursi Plastik	30	Buah	x	1	paket	117.500	3.525.000	100,00	3.525.000	100,00%	-	0,00%
Administrasi Kegiatan 1,5% (perubahan)	1	Paket	x	1	Kali	225.000	225.000	100,00	225.000	100,00%	-	0,00%
RT.010						60.000.000	96,55	57.932.000	96,55%	2.068.000	3,45%	
Penggantian Jembatan Ulin dengan pasangan batu dan semenisasi cor badan jalan Gg. H Dahlan	1	Paket	x	1	Paket	43.025.000	43.025.000	100,00	41.990.000	97,59%	1.035.000	2,41%
Pengadaan Speaker Aktif	1	buah	x	1	Paket	1.300.000	1.300.000	100,00	1.300.000	100,00%	-	0,00%
Administrasi Kegiatan 1,5%	1	Paket	x	1	paket	675.000	675.000	100,00	675.000	100,00%	-	0,00%
Konsumsi Gotong Royong	3	Paket	x	1	Kali	250.000	750.000	100,00	750.000	100,00%	-	0,00%
Pemasangan Alat Pemadaman Kebakaran	1	paket	x	1	Kali	14.025.000	14.025.000	100,00	12.992.000	92,63%	1.033.000	7,37%
Administrasi Kegiatan 1,5% (perubahan)	1	Paket	x	1	Kali	225.000	225.000	100,00	225.000	100,00%	-	0,00%
RT.011						60.000.000	99,47	59.680.000	99,47%	320.000	0,53%	
Pembuatan Gapura	1	paket	x	1	Paket	15.713.000	15.713.000	100,00	15.713.000	100,00%	-	0,00%
Pengecoran Jembatan Ulin	1	paket	x	1	Paket	11.548.000	11.548.000	100,00	11.548.000	100,00%	-	0,00%
Pembuatan pintu pembatas tembok gang	1	Buah	x	1	Paket	9.772.000	9.772.000	100,00	9.452.000	96,73%	320.000	3,27%
Pengadaan Kursi Plastik	39	buah	x	1	paket	102.600	4.001.400	100,00	4.001.400	100,00%	-	0,00%
Pengadaan Sapras Posyandu & Dasawisma	1	paket	x	1	Paket	3.290.600	3.290.600	100,00	3.290.600	100,00%	-	0,00%
Administrasi Kegiatan 1,5%	1	Paket	x	1	paket	675.000	675.000	100,00	675.000	100,00%	-	0,00%
Pembuatan Tenda Mushola Nur Jannah 5 x 6 x 330 M	1	Buah	x	1	paket	14.775.000	14.775.000	100,00	14.775.000	100,00%	-	0,00%
Administrasi Kegiatan 1,5% (perubahan)	1	Paket	x	1	Kali	225.000	225.000	100,00	225.000	100,00%	-	0,00%
RT.012						60.000.000	91,77	55.061.500	91,77%	4.938.500	8,23%	
Pembuatan Jembatan Ulin jalan RT 12	1	paket	x	1	Paket	20.807.500	20.807.500	100,00	20.807.500	100,00%	-	0,00%
Pengadaan Peralatan Pemadam Kebakaran	1	paket	x	1	Paket	15.510.000	15.510.000	100,00	11.106.500	71,61%	4.403.500	28,39%
Pengadaan Sapras kepemudaan RT	1	paket	x	1	Paket	6.395.900	6.395.900	100,00	5.860.900	91,64%	535.000	8,36%
Pengadaan Wirelles	1	Paket	x	1	Paket	1.611.600	1.611.600	100,00	1.611.600	100,00%	-	0,00%
Administrasi Kegiatan 1,5%	1	paket	x	1	kali	675.000	675.000	100,00	675.000	100,00%	-	0,00%
Konsumsi Gotong Royong	1	Paket	x	4	Kali	250.000	1.000.000	100,00	1.000.000	100,00%	-	0,00%
Pembuatan Tenda	1	paket	x	1	Kali	11.400.000	11.400.000	100,00	11.400.000	100,00%	-	0,00%
Apar 3 kg	5	Buah	x	1	paket	350.000	1.750.000	100,00	1.750.000	100,00%	-	0,00%
Alat ukur bayi	1	Buah	x	1	paket	625.000	625.000	100,00	625.000	100,00%	-	0,00%
Administrasi Kegiatan 1,5% (perubahan)	1	Paket	x	1	Kali	225.000	225.000	100,00	225.000	100,00%	-	0,00%
RT.013						60.000.000	100,00	60.000.000	100,00%	-	0,00%	
Perbaikan Langgar	1	Paket	x	1	Paket	16.023.600	16.023.600	100,00	16.023.600	100,00%	-	0,00%
Pengadaan Wireless	1	buah	x	1	Paket	1.500.000	1.500.000	100,00	1.500.000	100,00%	-	0,00%
Pengadaan Tenda & Kursi	1	Paket	x	1	Paket	26.801.400	26.801.400	100,00	26.801.400	100,00%	-	0,00%
Administrasi Kegiatan 1,5%	1	Paket	x	1	paket	675.000	675.000	100,00	675.000	100,00%	-	0,00%
Perbaikan Langgar (lanjutan)	1	Paket	x	1	Kali	13.203.000	13.203.000	100,00	13.203.000	100,00%	-	0,00%
Semenisasi Lantai Pasar Rakyat	1	paket	x	1	Kali	1.572.000	1.572.000	100,00	1.572.000	100,00%	-	0,00%
Administrasi Kegiatan 1,5% (perubahan)	1	Paket	x	1	Kali	225.000	225.000	100,00	225.000	100,00%	-	0,00%
RT.014						60.000.000	97,89	58.731.000	97,89%	1.269.000	2,12%	
Semenisasi Gang.Sederhana	1	paket	x	1	Tahun	44.325.000	44.325.000	100,00	43.056.000	97,14%	1.269.000	2,86%
Administrasi Kegiatan 1,5%	1	Paket	x	1	paket	675.000	675.000	100,00	675.000	100,00%	-	0,00%
Konsumsi Gotong Royong	1	Paket	x	2	Kali	250.000	500.000	100,00	500.000	100,00%	-	0,00%
Penutupan Parit Gg. H. Hadist	1	paket	x	1	Kali	7.747.400	7.747.400	100,00	7.747.400	100,00%	-	0,00%
Wireless dan speaker Aktif	1	Buah	x	1	paket	1.500.000	1.500.000	100,00	1.500.000	100,00%	-	0,00%
Sapras TPA	1	kali	x	1	paket	1.949.600	1.949.600	100,00	1.949.600	100,00%	-	0,00%
Pengadaan Kursi Plastik	30	Buah	x	1	Kali	102.600	3.078.000	100,00	3.078.000	100,00%	-	0,00%
Administrasi Kegiatan 1,5% (perubahan)	1	Paket	x	1	Kali	225.000	225.000	100,00	225.000	100,00%	-	0,00%
RT.015						60.000.000	94,37	56.624.250	94,37%	3.375.750	5,63%	
Pengadaan Pakan Ikan	1	paket	x	1	Paket	33.715.500	33.715.500	100,00	31.045.150	92,08%	2.670.350	7,92%
pengadaan salon wireless+mic	1	Unit	x	1	paket	3.415.500	3.415.500	100,00	3.415.500	100,00%	-	0,00%
Pengadaan Sapras Perlengkapan Olahraga	1	paket	x	1	Paket	7.194.000	7.194.000	100,00	7.194.000	100,00%	-	0,00%
Administrasi Kegiatan 1,5%	1	Paket	x	1	paket	675.000	675.000	100,00	675.000	100,00%	-	0,00%
Alat ukur Panjang bayi	1	buah	x	1	Kali	947.600	947.600	100,00	947.600	100,00%	-	0,00%
Pemasangan Alat Pemadaman Kebakaran	1	paket	x	1	Kali	13.827.400	13.827.400	100,00	13.122.000	94,90%	705.400	5,10%
Administrasi Kegiatan 1,5% (perubahan)	1	Paket	x	1	Kali	225.000	225.000	100,00	225.000	100,00%	-	0,00%
RT.016						60.000.000	91,86	55.115.000	91,86%	4.885.000	8,14%	
Semenisasi Gang Family	1	paket	x	1	Tahun	38.597.800	38.597.800	100,00	37.448.000	97,02%	1.149.800	2,98%
Pengadaan Meja & Kursi	1	paket	x	1	paket	4.578.000	4.578.000	100,00	4.578.000	100,00%	-	0,00%
Pengadaan Timbangan Digital Bayi	1	buah	x	1	Paket	1.149.200	1.149.200	100,00	824.000	71,70%	325.200	28,30%
Administrasi Kegiatan 1,5%	1	Paket	x	1	paket	675.000	675.000	100,00	675.000	100,00%	-	0,00%
Lampu Penerangan Jalan (Solar Cell) & Pemasangannya	1	paket	x	1	Kali	9.908.000	9.908.000	100,00	6.498.000	65,58%	3.410.000	34,42%
Pengadaan CCTV dan Pemasangannya	1	paket	x	1	Kali	4.867.000	4.867.000	100,00	4.867.000	100,00%	-	0,00%
Administrasi Kegiatan 1,5% (perubahan)	1	Paket	x	1	Kali	225.000	225.000	100,00	225.000	100,00%	-	0,00%
RT.017						60.000.000	92,66	55.596.500	92,66%	4.403.500	7,34%	
Pembuatan taman	1	Paket	x	1	paket	13.311.000	13.311.000	100,00	13.311.000	100,00%	-	0,00%
Pengadaan Alat Pemadam kebakaran	1	Paket	x	1	paket	15.510.000	15.510.000	100,00	11.106.500	71,61%	4.403.500	28,39%
Pengadaan tenda & Kursi	1	Paket	x	1	paket	15.504.000	15.504.000	100,00	15.504.000	100,00%	-	0,00%
Administrasi Kegiatan 1,5%	1	Paket	x	1	paket	675.000	675.000	100,00	675.000	100,00%	-	0,00%
Konsumsi Gotong Royong	1	Paket	x	4	Kali	250.000	1.000.000	100,00	1.000.000	100,00%	-	0,00%
Pengadaan Mesin Potong rumput	1	buah	x	1	Kali	3.780.000	3.780.000	100,00	3.780.000	100,00%	-	0,00%
Pengadaan CCTV dan Pemasangannya	1	paket	x	1	Kali	5.325.000	5.325.000	100,00	5.325.000	100,00%	-	0,00%
Wireless dan Speaker aktif	1	buah	x	1	Kali	2.720.000	2.720.000	100,00	2.720.000	100,00%	-	0,00%
Chaisaw Sedang	1	buah	x	1	Kali	1.950.000	1.950.000	100,00	1.950.000	100,00%	-	0,00%
Administrasi Kegiatan 1,5% (perubahan)	1	Paket	x	1	Kali	225.000	225.000	100,00	225.000	100,00%	-	0,00%

[illegible]